пввитеъство члявинскои ОБМСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 • о9 • 2 О12 г. N2 47 9 - П
Челябинск

О Правил ах охраны жизни
людей на водных объектах в
Челябинской области

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации
Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила охраны жизни людей на водных
объектах в Челябинской области.

2. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций
Челябинской области (Федечкин Д.Н.) опубликовать настоящее постановление
в официальных средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Челябинской области Мурога И.А.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области С.Л. Комяков

•